
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
RICHIESTA VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA MACRO-AGGREGATI APPARTENENTI ALLA STESSA 
MISSIONE PROGRAMMA E TITOLO ART 175 COMMA 5 BIS LETT E BIS E COMMA 6 DLGS 267/2000 -

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022/2024 - ESERCIZIO 2023.



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 10 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

        6595.00 CANONE PROJECT FINANCE
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
182.417,82

0,00
2.272,82

182.417,82
180.145,00

0,00

182.417,82 0,00
0,00

Capitolo
10.05-1.03

residui presunti 

        6851.04 RITARDATI PAGAMENTI UTENZE
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.272,82

0,00

0,00 0,00
2.272,82

Capitolo
10.05-1.07

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
182.417,82
182.417,82

2.272,82
0,00

2.272,82
0,00

0,00
182.417,82
182.417,82

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
182.417,82
182.417,82

2.272,82
0,00

2.272,82
0,00

0,00
182.417,82
182.417,82

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
182.417,82
182.417,82

2.272,82
0,00

2.272,82
0,00

0,00
182.417,82
182.417,82

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
182.417,82
182.417,82

2.272,82
0,00

2.272,82
0,00

0,00
182.417,82
182.417,82

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 10 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2024

VARIAZIONI

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

        6595.00 CANONE PROJECT FINANCE previsione di competenza 202.417,16 0,00 202.417,160,00
10.05-1.03

        6851.04 RITARDATI PAGAMENTI UTENZE previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
10.05-1.07

previsione di competenza 202.417,16 0,00 0,00 202.417,16Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 202.417,16 0,00 0,00 202.417,16Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenza 202.417,16 0,00 0,00 202.417,16TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 202.417,16 0,00 0,00 202.417,16TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 10 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2025

VARIAZIONI

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

        6595.00 CANONE PROJECT FINANCE previsione di competenza 202.417,16 0,00 202.417,160,00
10.05-1.03

        6851.04 RITARDATI PAGAMENTI UTENZE previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
10.05-1.07

previsione di competenza 202.417,16 0,00 0,00 202.417,16Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 202.417,16 0,00 0,00 202.417,16Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenza 202.417,16 0,00 0,00 202.417,16TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 202.417,16 0,00 0,00 202.417,16TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 2.272,82  - 

2.272,82

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

2.272,82

2.272,82

2023 2024 2025 Cassa




