COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo
Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
RICHIESTA VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA MACRO-AGGREGATI APPARTENENTI ALLA STESSA
MISSIONE PROGRAMMA E TITOLO ART 175 COMMA 5 BIS LETT E BIS E COMMA 6 DLGS 267/2000 PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022/2024 - ESERCIZIO 2023.

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 10 ESERCIZIO 2023		in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali					
Capitolo 6595.0 10.05-1.03		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 182.417,82 182.417,82	0,00 0,00	2.272,82 0,00	0,00 180.145,00 182.417,82
Capitolo 6851.0 10.05-1.07	4 RITARDATI PAGAMENTI UTENZE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	2.272,82 0,00	0,00 0,00	0,00 2.272,82 0,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 182.417,82 182.417,82	2.272,82 0,00	0,00 2.272,82 0,00	0,00 182.417,82 182.417,82
Totale Programma 5 V	iabilità e infrastrutture stradali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 182.417,82 182.417,82	2.272,82 0,00	0,00 2.272,82 0,00	0,00 182.417,82 182.417,82
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 182.417,82 182.417,82	2.272,82 0,00	0,00 2.272,82 0,00	0,00 182.417,82 182.417,82
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 182.417,82 182.417,82	2.272,82 0,00	0,00 2.272,82 0,00	0,00 182.417,82 182.417,82

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 10 ESERCIZIO 2023		in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali					
6595.00 10.05-1.03	CANONE PROJECT FINANCE	previsione di competenza	202.417,16	0,00	0,00	202.417,16
6851.04 10.05-1.07	RITARDATI PAGAMENTI UTENZE	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	202.417,16	0,00	0,00	202.417,16
Totale Programma 5 V	iabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	202.417,16	0,00	0,00	202.417,16
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	202.417,16	0,00	0,00	202.417,16
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	202.417,16	0,00	0,00	202.417,16

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
MACROAGGRATO, CAPITOLO			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 10 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali					
6595.00 10.05-1.03	CANONE PROJECT FINANCE	previsione di competenza	202.417,16	0,00	0,00	202.417,16
6851.04 10.05-1.07	RITARDATI PAGAMENTI UTENZE	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	202.417,16	0,00	0,00	202.417,16
Totale Programma 5 V	l'iabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	202.417,16	0,00	0,00	202.417,16
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	202.417,16	0,00	0,00	202.417,16
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	202.417,16	0,00	0,00	202.417,16

	2023	2024	2025	Cassa
Maggori Entrate				
Minori Spese	2.272,82			
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	2.272,82			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 2.272,82	-	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 2.272,82	-	-	